«_ро
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2020 года № 174
г. Качканар Свердловской области

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный
решением Комитета по управлению муниципальным имуществом

Качканарского городского округа от 30.10.2017 №156

В целях исполнения статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), утвержденным решением Думы
Качканарского городского округа от 14.03.2017 № 20, принимая во внимание
решение Комиссии по формированию Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) (протокол от 27.10.2020
№2), Комитет по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), утвержденный решением Комитета по
управлению муниципальным имуществом Качканарского городского округа от
30.10.2017 №156 (в редакции от25.05.2020 №88), следующие изменения:

1) Дополнить Перечень строками следующего содержания

Наименование|Адрес . Обрем№
имущества (местоположен Площад|Назначение Кадастров ыИ енениеп/п

ие) ь объекта (условный) номер

1 2 3 4 5 6 7

Земельный г. Качканар, ул Для
участок Предзаводская, проектиров свобод

участок № 2а ания и НЫЙ

строительс
36 1555,0 тва 66:48:0320001:499

магазина
промышле
нных
товаров

Земельный г. Качканар, 12
Для свобод

37|Участок ао,|4460,0|размещени|66:48:0320001:422|НЫЙ

пер. Кедровый. я магазинаучасток № 35
Земельный г. Качканар, Для свобод
участок промышленная размещени ный

38 зона, 7 квартал,|21409,0 |я 66:48:0303001:178
участок №10 складских

помещений

2) строки 3,8 Перечня — исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Председатель Комитета по уп
муниципальным имуществом
Качканарского городского ок О.В. Адамчук